
ZAPISNIK

Prvenstvo Srbije za KADETE 

Organizator: Plivački savez Srbije
Datum i mesto održavanja: 28.-29.jul 2018 , Leskovac



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 30.7.2018 19:34 - Page 1

Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Meet name:
Location (City): Pool: Long Course (50m)
Date:

Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018 
Leskovac  (SRB)
28.07.2018 - 29.07.2018
SRC Dubocica

Number of lanes: 8 (1 - 8)
Pool name: Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - 28. July 18, 28.7.2018
# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Vrhovni sudija KOSARENKO, Suzana F unattached
2 Starter ZEBIC, Goran M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Aleksandra F unattached
4 Merilac vremena SPASIC, Milos M unattached
5 Glavni sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
6 Sudija stila DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Sudija stila DANEV, Milena F unattached
8 Sudija na okretu BJELICA, Milija M unattached
9 Sudija na okretu HIGL, Dragan M unattached

10 Sudija na okretu ZIVKOVIC, Katarina F unattached
11 Sudija na okretu BOGDANOVIC, Dejan M unattached
12 Pomocnik Startera KALABA, Ostoja M unattached
13 Stazista KUCUK, Katarina F unattached
14 Stazista TANASIJEVIC, Marko M unattached
15 Stazista SAPIC, Jelena F unattached
16 Stazista COJIC, Nina M unattached
17 Stazista BOZINOVIC, Marko M unattached
18 Komesar takmicenja KOVACEVIC, Branislav M unattached
19 Dezurni lekar PAVLOVIC, Dragana M unattached
20 Spiker LUKOVIC, Bojana F unattached
21 Merni sistem MATIC, Stefan M unattached
22 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached

Signature secretary Signature referee
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Meet name:
Location (City): Pool: Long Course (50m)
Date:

Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018 
Leskovac  (SRB)
28.07.2018 - 29.07.2018
SRC Dubocica

Number of lanes: 8 (1 - 8)
Pool name: Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 2 - 29. July 18, 29.7.2018
# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Vrhovni sudija KOSARENKO, Suzana F unattached
2 Starter ZEBIC, Goran M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Aleksandra F unattached
4 Merilac vremena SPASIC, Milos M unattached
5 Glavni sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
6 Sudija stila DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Sudija stila DANEV, Milena F unattached
8 Sudija na okretu BJELICA, Milija M unattached
9 Sudija na okretu HIGL, Dragan M unattached

10 Sudija na okretu ZIVKOVIC, Katarina F unattached
11 Sudija na okretu BOGDANOVIC, Dejan M unattached
12 Pomocnik Startera KALABA, Ostoja M unattached
13 Stazista KUCUK, Katarina F unattached
14 Stazista TANASIJEVIC, Marko M unattached
15 Stazista SAPIC, Jelena F unattached
16 Stazista COJIC, Nina M unattached
17 Stazista BOZINOVIC, Marko M unattached
18 Komesar takmicenja KOVACEVIC, Branislav M unattached
19 Dezurni lekar PAVLOVIC, Dragana M unattached
20 Spiker LUKOVIC, Bojana F unattached
21 Merni sistem MATIC, Stefan M unattached
22 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached

Signature secretary Signature referee
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Meet name:
Location (City): Pool: Long Course (50m)
Date:

Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018 
Leskovac  (SRB)
28.07.2018 - 29.07.2018
SRC Dubocica

Number of lanes: 8 (1 - 8)
Pool name: Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 3 - 29. July 18, 29.7.2018
# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Vrhovni sudija KOSARENKO, Suzana F unattached
2 Starter ZEBIC, Goran M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Aleksandra F unattached
4 Merilac vremena SPASIC, Milos M unattached
5 Glavni sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
6 Sudija stila DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Sudija stila DANEV, Milena F unattached
8 Sudija na okretu BJELICA, Milija M unattached
9 Sudija na okretu HIGL, Dragan M unattached

10 Sudija na okretu ZIVKOVIC, Katarina F unattached
11 Sudija na okretu BOGDANOVIC, Dejan M unattached
12 Pomocnik Startera KALABA, Ostoja M unattached
13 Stazista KUCUK, Katarina F unattached
14 Stazista TANASIJEVIC, Marko M unattached
15 Stazista SAPIC, Jelena F unattached
16 Stazista COJIC, Nina M unattached
17 Stazista BOZINOVIC, Marko M unattached
18 Komesar takmicenja KOVACEVIC, Branislav M unattached
19 Dezurni lekar PAVLOVIC, Dragana M unattached
20 Spiker LUKOVIC, Bojana F unattached
21 Merni sistem MATIC, Stefan M unattached
22 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached

Signature secretary Signature referee
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men Women Total

11. april 11A SRB 15 9 24 59 35 94 7 4 11
ARE SRB 2 1 3 7 3 10 - - -
BAR SRB 5 2 7 13 6 19 2 - 2
BPK SRB 2 2 4 8 10 18 1 - 1
CZV SRB 3 1 4 13 4 17 - - -
DBG SRB 2 3 5 8 13 21 - - -
DPA SRB - 3 3 - 8 8 - - -
DUB SRB 6 4 10 25 11 36 4 2 6
LAKOL SRB 1 2 3 5 7 12 - - -
LES SRB 3 2 5 11 4 15 1 - 1
MLU SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
MOR SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
NAP SRB 4 2 6 17 6 23 3 - 3
NBG SRB 6 2 8 20 5 25 2 - 2
NIS SRB 1 2 3 5 7 12 - - -
NS SRB 5 6 11 29 36 65 4 2 6
OBG SRB 3 2 5 9 5 14 1 - 1
PAR SRB 10 5 15 44 15 59 6 2 8
PIR SRB 5 2 7 24 8 32 3 - 3
POL SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
POS SRB 5 - 5 15 - 15 2 - 2
PRO SRB 9 8 17 33 34 67 4 2 6
PTL SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
SNN SRB 5 2 7 18 7 25 3 - 3
SPRO SRB 2 2 4 7 7 14 - - -
SSBE SRB - 2 2 - 9 9 - - -
SSU SRB 6 6 12 21 23 44 4 2 6
UBG SRB 2 - 2 12 - 12 - - -
VAL SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
VKIK SRB 4 6 10 14 19 33 4 2 6
VOJ SRB 8 6 14 34 32 66 7 2 9
VPA SRB 1 1 2 4 4 8 - - -

Arena 2015 
Barakuda
Beogradski plivacki klub 
Crvena Zvezda
Tri Delfina
Dinamo
Dubocica
La Kolubara
Leskovac
Mladost Lucani 
Mornar
Napredak
Novi Beograd 011
Nis 2005
Novi Sad
Obilic
Partizan
Pirat
Polet
Poseidon
Proleter
Plavi Talas
Sveti Nikola
Spartak Prozivka 
Swim Star
Spartak
Usce
Valis
Velika Kikinda 
Vojvodina
Viking
Vracar VRA SRB 2 2 4 10 9 19 2 - 2

Total number of 33 clubs 124 87 211 489 331 820 60 18 78

www.serbia-swim.org.rs
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Schedule Session No. 1 - 28. July 18 28.7.2018 - 17:00
Warmup:  16:00 until 16:50 Team Leaders Meeting:  16:00 Officials Meeting:  16:00

4 x 50m Medley1. Mixed Timed Final17:00 0:0612 - 14 2 Heats
800m Freestyle2. Boys Timed Final17:06 1:3613 - 14 8 Heats

4 x 50m Medley1. Mixed Medal ceremony18:42 0:02
400m Medley3. Girls Timed Final18:44 0:2112 - 13 3 Heats
800m Freestyle2. Boys Medal ceremony19:05 0:02
200m Breaststroke4. Boys Timed Final19:07 0:2413 - 14 6 Heats
400m Medley3. Girls Medal ceremony19:31 0:02
200m Freestyle5. Girls Timed Final19:33 0:3312 - 13 10 Heats

4 x 50m Freestyle6. Mixed Timed Final20:08 0:0712 - 14 2 Heats
200m Breaststroke4. Boys Medal ceremony20:06 0:02
200m Freestyle5. Girls Medal ceremony20:15 0:02

4 x 50m Freestyle6. Mixed Medal ceremony20:17 0:02

20:19 End of session Total duration 3:19

Schedule Session No. 2 - 29. July 18 29.7.2018 - 10:00

4 x 50m Freestyle7. Boys Timed Final10:00 0:0813 - 14 3 Heats
400m Freestyle8. Girls Timed Final10:08 0:3912 - 13 6 Heats

4 x 50m Freestyle7. Boys Medal ceremony10:47 0:02
200m Freestyle9. Boys Timed Final10:49 0:4113 - 14 13 Heats
400m Freestyle8. Girls Medal ceremony11:30 0:02
200m Medley10. Girls Timed Final11:32 0:2612 - 13 7 Heats
200m Freestyle9. Boys Medal ceremony11:58 0:02
400m Medley11. Boys Timed Final12:00 0:2113 - 14 3 Heats
200m Medley10. Girls Medal ceremony12:21 0:02
200m Backstroke12. Girls Timed Final12:23 0:2012 - 13 5 Heats
400m Medley11. Boys Medal ceremony12:43 0:02
100m Butterfly13. Boys Timed Final12:45 0:1713 - 14 9 Heats
200m Backstroke12. Girls Medal ceremony13:02 0:02

4 x 50m Freestyle14. Girls Timed Final13:04 0:0712 - 13 2 Heats
100m Butterfly13. Boys Medal ceremony13:11 0:02

4 x 50m Freestyle14. Girls Medal ceremony13:13 0:02

13:15 End of session Total duration 3:15
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Schedule Session No. 3 - 29. July 18 29.7.2018 - 17:00

4 x 50m Medley15. Boys Timed Final17:00 0:0613 - 14 2 Heats
800m Freestyle16. Girls Timed Final17:06 0:4912 - 13 4 Heats

4 x 50m Medley15. Boys Medal ceremony17:55 0:02
200m Backstroke17. Boys Timed Final17:57 0:2113 - 14 6 Heats
800m Freestyle16. Girls Medal ceremony18:18 0:02
200m Breaststroke18. Girls Timed Final18:20 0:2512 - 13 6 Heats
200m Backstroke17. Boys Medal ceremony18:45 0:02
400m Freestyle19. Boys Timed Final18:47 0:5813 - 14 9 Heats
200m Breaststroke18. Girls Medal ceremony19:45 0:02
100m Butterfly20. Girls Timed Final19:47 0:1112 - 13 5 Heats
400m Freestyle19. Boys Medal ceremony19:58 0:02
200m Medley21. Boys Timed Final20:00 0:3513 - 14 10 Heats
100m Butterfly20. Girls Medal ceremony20:35 0:02

4 x 50m Medley22. Girls Timed Final20:37 0:0712 - 13 2 Heats
200m Medley21. Boys Medal ceremony20:44 0:02

4 x 50m Medley22. Girls Medal ceremony20:46 0:02
proglašenje ekipnog pobednika - najboljih pojedinaca20:48

20:48 End of session Total duration 3:48
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 15 Boys, 4 x 50m Medley 13 - 14 years
29.7.2018 - 17:00 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts

1. Dubocica 1 Dubocica 2:00.76 463
MILENKOVIC, Milos 05 +0,69 STANKOVIC, Djordje 04 0.00
STEFANOVIC, Uros 04 0.00 PAVLOVIC, Darko 05 0.00

2. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:02.52 443
GENCEL, Andor 04 +0,65 TIMARAC, Lazar 04 0.00
KOLTIN, Nikola 04 0.00 BARSI, Marko 05 0.00

3. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:04.67 420
GRUJCIC, Nikola 04 +0,63 34.78 STOJMENOVIC, Vuk 04 0.00 29.32
ZIVANOVIC, Uros 05 0.00 32.69 POPOVIC, Rastko 04 0.00 27.88

4. Vojvodina 1 Vojvodina 2:06.91 398
ZAGORCIC, Milorad 04 +0,69 31.90 JOVANCIC, Marko 05 0.00 28.96
GUBACKO, Igor 04 0.00 37.85 PLACKOV, Minja 04 0.00 28.20

5. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:07.07 397
KOVACEVIC, Ognjen 05 +0,90 30.12 SERA, Atila 04 0.00 31.93
DOROSLOVACKI, Dino 05 0.00 38.13 KOVACEVIC, Bogdan 04 +0,24 26.89

6. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:07.11 397
GASIC, Mihailo 04 +0,69 31.82 RODIC N., Marko 04 0.00 30.10
BANJANIN, Marko 04 0.00 37.20 PANTIC, Matija 04 0.00 27.99

7. Napredak 1 Napredak 2:08.43 384
ZIVKOVIC, Nikola 04 +0,85 35.67 MILENKOVIC, Aleksandar 05 0.00 30.42
ZIVKOVIC, Aleksa 04 0.00 35.49 JANKOVIC, Luka 05 0.00 26.85

8. Pirat 1 Pirat 2:10.58 366
NESOVIC, Nemanja 04 +0,70 33.93 PUSICA, Aleksa 05 0.00 30.89
AVRAMOVIC, Andrija 04 0.00 36.64 DJORDJEVIC, Aleksa 04 0.00 29.12

9. 11. APRIL Beograd 2 11. APRIL Beograd 2:12.35 351
DOKMANOVIC, Nikola 05 +0,71 JELISIJEVIC, Lazar 04 0.00
SUBOTIC, Aleksandar 04 0.00 STOJANOVIC, Mateja 04 0.00

10. Poseidon 1 Poseidon 2:17.69 312
RADONJIC, Sava 05 +0,91 38.72 BOROJEVIC, Djordje 04 0.00 29.56
DRASKOVIC, Luka 05 0.00 40.13 PANDUROVIC, Petar 05 0.00 29.28

11. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:18.02 310
VULETIC, Vladimir 05 +0,73 36.20 MIHAJLOVIC, Viktor 04 0.00 54.62
STANKOVIC, Andreja 04 0.00 36.27 MARKOVIC, Andrej 05 0.00 10.93

12. Vojvodina 2 Vojvodina 2:21.01 290
BORCAK, Aleksa 05 +0,67 36.07 VRSELJA, Dragan 04 0.00 33.67
BRANKOVIC, Marko 04 0.00 38.80 KEDIC, Aleksandar 05 0.00 32.47

13. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 2:22.04 284
SAVIC, Luka 05 +0,68 JOCIC, Veljko 04 0.00
TOSIC, Ilija 05 0.00 STEFANOVIC, Vladimir 05 0.00

14. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:24.82 268
BABIC, Filip 05 +0,82 GALIC, Milan 04 0.00
RADLOVIC, Marko 05 0.00 ERDELJAN, Filip 05 0.00

www.serbia-swim.org.rs
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 15, Boys, 4 x 50m Medley, 13 - 14 years

Rank Time Pts

DSQ Novi Beograd 011 1 Novi Beograd 011
DUBOVAC, Petar 04 31.69 STOJANOVIC, Marko 04 0.00 30.72
SVRAKA, Veljko 04 0.00 37.47 KLADAR, Mateja 04 0.00

DSQ Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad"
SAVIC, Lazar, RELJIN, Vanja, BANJAC, Danilo, BUBANJA, Relja

Event 16 Girls, 800m Freestyle 12 - 13 years
29.7.2018 - 17:06 Results
limit - kadeti 12 - 14: 11:32.89
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 9:37.41 591
100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:35.32 1:13.28 500m: 6:01.22 1:13.17 700m: 8:27.70 1:12.49
200m: 2:22.04 1:13.43 400m: 4:48.05 1:12.73 600m: 7:15.21 1:13.99 800m: 9:37.41 1:09.71

2. STOILJKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:04.27 516
100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:42.88 1:16.42 500m: 6:16.32 1:16.74 700m: 8:49.97 1:16.77
200m: 2:26.46 1:16.28 400m: 4:59.58 1:16.70 600m: 7:33.20 1:16.88 800m: 10:04.27 1:14.30

3. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:08.94 504
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:45.13 1:17.26 500m: 6:19.77 1:17.40 700m: 8:55.13 1:17.91
200m: 2:27.87 1:16.55 400m: 5:02.37 1:17.24 600m: 7:37.22 1:17.45 800m: 10:08.94 1:13.81

4. KRSTIC, Minja 05 Napredak 10:13.64 493
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:46.58 1:17.46 500m: 6:22.08 1:17.55 700m: 8:57.83 1:17.94
200m: 2:29.12 1:16.70 400m: 5:04.53 1:17.95 600m: 7:39.89 1:17.81 800m: 10:13.64 1:15.81

5. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 10:14.93 489
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:50.30 1:18.79 500m: 6:25.49 1:17.05 700m: 9:00.81 1:18.07
200m: 2:31.51 1:19.03 400m: 5:08.44 1:18.14 600m: 7:42.74 1:17.25 800m: 10:14.93 1:14.12

6. MUT, Tea 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:30.47 454
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:51.47 1:20.49 500m: 6:32.51 1:21.16 700m: 9:14.07 1:20.53
200m: 2:30.98 1:18.39 400m: 5:11.35 1:19.88 600m: 7:53.54 1:21.03 800m: 10:30.47 1:16.40

7. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 10:35.45 444
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 3:55.28 1:21.31 500m: 6:36.55 1:20.62 700m: 9:18.06 1:20.85
200m: 2:33.97 1:20.38 400m: 5:15.93 1:20.65 600m: 7:57.21 1:20.66 800m: 10:35.45 1:17.39

8. SULC, Lara 05 Vojvodina 10:37.01 440
100m: 1:15.48 1:15.48 300m: 3:55.72 1:19.97 500m: 6:36.55 1:20.29 700m: 9:18.84 1:21.11
200m: 2:35.75 1:20.27 400m: 5:16.26 1:20.54 600m: 7:57.73 1:21.18 800m: 10:37.01 1:18.17

9. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 10:47.68 419
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:55.73 1:22.54 500m: 6:42.08 1:24.03 700m: 9:27.78 1:23.17
200m: 2:33.19 1:20.18 400m: 5:18.05 1:22.32 600m: 8:04.61 1:22.53 800m: 10:47.68 1:19.90

10. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina 10:48.07 418
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 3:58.90 1:22.21 500m: 6:45.18 1:23.03 700m: 9:29.92 1:22.25
200m: 2:36.69 1:21.70 400m: 5:22.15 1:23.25 600m: 8:07.67 1:22.49 800m: 10:48.07 1:18.15

11. TASIC, Ivona 05 Dubocica 10:51.04 412
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:03.68 1:22.31 500m: 6:47.51 1:21.57 700m: 9:31.53 1:22.06
200m: 2:41.37 1:23.17 400m: 5:25.94 1:22.26 600m: 8:09.47 1:21.96 800m: 10:51.04 1:19.51

www.serbia-swim.org.rs
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 16, Girls, 800m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

12. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:56.10 403
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:01.57 1:22.62 500m: 6:48.19 1:24.03 700m: 9:37.65 1:24.32
200m: 2:38.95 1:22.62 400m: 5:24.16 1:22.59 600m: 8:13.33 1:25.14 800m: 10:56.10 1:18.45

13. BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:57.64 400
100m: 1:16.50 1:16.50 300m: 4:02.39 1:24.00 500m: 6:50.06 1:24.20 700m: 9:38.51 1:23.63
200m: 2:38.39 1:21.89 400m: 5:25.86 1:23.47 600m: 8:14.88 1:24.82 800m: 10:57.64 1:19.13

14. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 10:58.24 399
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 4:02.49 1:23.52 500m: 6:50.18 1:23.90 700m: 9:38.74 1:24.40
200m: 2:38.97 1:22.60 400m: 5:26.28 1:23.79 600m: 8:14.34 1:24.16 800m: 10:58.24 1:19.50

15. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:58.32 399
100m: 1:17.63 1:17.63 300m: 4:04.51 1:23.56 500m: 6:52.10 1:23.36 700m: 9:39.93 1:23.47
200m: 2:40.95 1:23.32 400m: 5:28.74 1:24.23 600m: 8:16.46 1:24.36 800m: 10:58.32 1:18.39

16. PETROVIC, Sara 05 La Kolubara 11:03.02 390
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:04.91 1:22.93 500m: 6:53.04 1:24.17 700m: 9:41.71 1:24.70
200m: 2:41.98 1:23.51 400m: 5:28.87 1:23.96 600m: 8:17.01 1:23.97 800m: 11:03.02 1:21.31

17. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 11:03.31 390
100m: 1:16.88 1:16.88 300m: 4:04.19 1:23.35 500m: 6:53.25 1:24.52 700m: 9:42.64 1:24.50
200m: 2:40.84 1:23.96 400m: 5:28.73 1:24.54 600m: 8:18.14 1:24.89 800m: 11:03.31 1:20.67

18. KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 11:04.69 387
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:04.10 1:23.26 500m: 6:54.04 1:24.58 700m: 9:43.97 1:24.31
200m: 2:40.84 1:22.66 400m: 5:29.46 1:25.36 600m: 8:19.66 1:25.62 800m: 11:04.69 1:20.72

19. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 11:08.31 381
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:04.75 1:24.62 500m: 6:56.58 1:26.48 700m: 9:47.37 1:24.62
200m: 2:40.13 1:22.54 400m: 5:30.10 1:25.35 600m: 8:22.75 1:26.17 800m: 11:08.31 1:20.94

20. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 11:14.06 372
100m: 1:22.48 1:22.48 300m: 4:13.72 1:25.66 500m: 7:04.48 1:24.97 700m: 9:55.24 1:24.93
200m: 2:48.06 1:25.58 400m: 5:39.51 1:25.79 600m: 8:30.31 1:25.83 800m: 11:14.06 1:18.82

21. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 11:23.01 357
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:15.67 1:26.48 500m: 7:10.21 1:26.78 700m: 10:02.29 1:25.65
200m: 2:49.19 1:26.27 400m: 5:43.43 1:27.76 600m: 8:36.64 1:26.43 800m: 11:23.01 1:20.72

22. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 11:25.82 353
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:15.08 1:26.88 500m: 7:09.96 1:27.77 700m: 10:02.74 1:26.04
200m: 2:48.20 1:26.99 400m: 5:42.19 1:27.11 600m: 8:36.70 1:26.74 800m: 11:25.82 1:23.08

23. SOVLJANSKI, Jovana 05 La Kolubara 11:27.82 350
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:15.96 1:27.20 500m: 7:08.01 1:25.13 700m: 10:02.39 1:27.79
200m: 2:48.76 1:26.61 400m: 5:42.88 1:26.92 600m: 8:34.60 1:26.59 800m: 11:27.82 1:25.43

24. LABUS, Lara 06 PK "BPK" Bgd 11:49.43 319
NL

100m: 1:25.99 1:25.99 300m: 4:27.15 1:30.48 500m: 7:28.13 1:30.24 700m: 10:24.26 1:27.12
200m: 2:56.67 1:30.68 400m: 5:57.89 1:30.74 600m: 8:57.14 1:29.01 800m: 11:49.43 1:25.17

25. PECANIN, Elena 06 Plivacki klub "Novi Sad" 12:48.34 251
NL

100m: 1:31.12 1:31.12 300m: 4:41.89 1:35.43 500m: 7:56.51 1:38.32 700m: 11:13.04 1:38.23
200m: 3:06.46 1:35.34 400m: 6:18.19 1:36.30 600m: 9:34.81 1:38.30 800m: 12:48.34 1:35.30
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 17 Boys, 200m Backstroke 13 - 14 years
29.7.2018 - 17:57 Results
limit - kadeti 12 - 14: 2:38.41
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:20.51 505 33.21 36.58 36.29 34.43
2. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 2:21.19 498
3. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:24.13 468 35.00 35.26 37.70 36.17
4. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:30.26 413 34.88 38.12 40.12 37.14
5. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 2:30.71 409
6. ZAGORCIC, Milorad 04 Vojvodina 2:31.80 400 33.98 37.85 39.61 40.36
7. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:32.55 394
8. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 2:33.55 387 34.45 39.97 40.82 38.31
9. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 2:35.48 372

10. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:35.79 370 35.77 39.37 41.28 39.37
11. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina 2:36.24 367
12. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 2:36.52 365 37.60 40.03 41.08 37.81
13. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.93 355
14. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:38.14 354 36.58 40.76 41.43 39.37
15. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:39.27 346 39.19 40.82 39.78 39.48

NL

16. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 2:41.59 332 37.67 41.52 41.87 40.53
NL

17. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 2:42.48 326 37.53 41.64 42.41 40.90
NL

18. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 2:43.32 321
NL

19. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:43.53 320 38.19 41.32 43.05 40.97
NL

20. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:44.69 313
NL

21. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:45.14 311 38.23 42.50 43.19 41.22
NL

22. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.37 299
NL

23. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.58 297 41.50 43.32 43.20 39.56
NL

24. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:48.04 295
NL

25. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:48.98 290 40.71 44.56 42.88 40.83
NL

26. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 2:49.78 286 37.18 44.26 45.60 42.74
NL

27. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:50.35 283 41.76 43.64 43.73 41.22
NL

28. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 2:50.60 282 39.82 44.35 44.77 41.66
NL
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 17, Boys, 200m Backstroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

29. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 2:52.68 272 41.17 42.64 44.72 44.15
NL

30. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 2:55.65 258
NL

31. RADONJIC, Sava 05 Poseidon 2:55.66 258
NL

32. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 2:56.97 252
NL

33. SREJIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.47 250 39.86 44.91 48.21 44.49
NL

34. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 3:01.39 234 42.91 46.58 46.98 44.92
NL

35. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 3:02.83 229
NL

36. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 3:03.58 226
NL

37. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 3:06.01 217 44.40 46.96 47.57 47.08
NL

38. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 3:07.23 213 43.27 48.27 48.85 46.84
NL

39. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 3:08.42 209 44.12 49.92 50.11 44.27
NL

40. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:09.96 204 43.17 49.98 49.88 46.93
NL

41. MILOJKOVIC, Milos 05 Tri Delfina 3:19.07 177 45.46 54.26 53.04 46.31
NL

42. ARSIC, Nemanja 05 Dubocica 3:33.79 143 49.00 54.58 55.99 54.22
NL

43. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 3:35.39 140
NL

DSQ MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda"
DSQ VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.23 45.57 45.69
DSQ BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad"
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 18 Girls, 200m Breaststroke 12 - 13 years
29.7.2018 - 18:20 Results
limit - kadeti 12 - 14: 3:14.97
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 2:46.58 582 40.17 43.72 42.31 40.38
2. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:48.54 562
3. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:54.06 510 39.88 42.85 45.11 46.22
4. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 2:59.56 464 42.69 46.35 46.70 43.82
5. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 2:59.99 461 40.26 45.64 47.26 46.83
6. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 3:00.50 457 41.42 45.46 47.17 46.45
7. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 3:00.53 457 40.50 46.55 48.24 45.24
8. TOMASEVIC, Tea 06 Mornar 3:00.79 455 41.08 45.53 47.53 46.65
9. RISTIC, Jana 05 Sveti Nikola 3:02.56 442

10. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 3:03.39 436
11. BELIC, Katarina 05 SC Dinamo 3:03.54 435
12. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 3:07.22 410 44.10 48.26 48.09 46.77
13. TASIC, Ivona 05 Dubocica 3:07.74 406
14. NOGULOVIC, Teodora 05 SC Dinamo 3:08.73 400 43.81 48.57 49.16 47.19
15. DOJCINOVIC, Andjela 06 Dubocica 3:09.50 395 45.71 48.75 48.23 46.81
16. PRUNIC, Nina 05 Velika Kikinda 3:10.69 388
17. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:12.05 380 45.18 49.78 49.89 47.20
18. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:15.00 363

NL

19. SULC, Lara 05 Vojvodina 3:15.02 362
NL

20. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:16.99 352 44.77 50.37 51.79 50.06
NL

21. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 3:17.08 351 45.60 49.81 52.01 49.66
NL

22. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:20.18 335 47.14 51.18 51.78 50.08
NL

23. LABUS, Lara 06 PK "BPK" Bgd 3:21.05 331 46.53 52.40 52.94 49.18
NL

24. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 3:22.20 325 47.06 52.24 52.40 50.50
NL

25. MAKSOVIC, Tijana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:24.89 312
NL

26. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 3:26.74 304
NL

27. KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:30.54 288 47.87 56.03 56.37 50.27
NL

28. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina 3:30.60 288 47.39 54.72 54.21 54.28
NL

29. KOCOVIC, Ana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:31.18 285 48.87 55.28 55.20 51.83
NL
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 18, Girls, 200m Breaststroke, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

30. SIMIC, Andjela 05 Sveti Nikola 3:35.90 267 48.66 55.98 56.55 54.71
NL

31. PECANIN, Elena 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:36.32 265
NL

32. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 3:39.10 255 52.54 57.41 57.01 52.14
NL

33. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 3:39.39 254 49.83 56.29 57.74 55.53
NL

34. KULIC, Alisa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:39.50 254 51.00 56.29 57.57 54.64
NL

35. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 3:40.08 252
NL

36. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 3:41.74 246 52.63 57.17 58.48 53.46
NL

37. SEKULIC, Marta 06 Tri Delfina 3:44.89 236 48.13 1:00.74 1:00.44 55.58
NL

38. OROSLAMOSKI, Dunja 06 Velika Kikinda 3:46.09 232
NL

39. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 3:46.46 231 51.08 58.68 1:00.95 55.75
NL

40. SEVO, Tamara 05 Tri Delfina 3:48.80 224 52.99 57.42 59.39 59.00
NL

41. DULIC, Doris 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:52.04 215
NL

42. MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 3:52.37 214 53.85 57.62 1:01.81 59.09
NL

43. ELENA, Pajovic 05 Mladost Lucani 4:03.93 185
NL

DSQ KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star
DSQ RUSOVAC, Ana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad"
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 19 Boys, 400m Freestyle 13 - 14 years
29.7.2018 - 18:47 Results
limit - kadeti 12 - 14: 5:04.86
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 4:25.95 566
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.29 200m: 2:10.96 300m: 3:19.40 400m: 4:25.95

2. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:27.05 559
50m: 30.31 30.31 150m: 1:37.09 33.82 250m: 2:44.98 34.00 350m: 3:53.99 34.37

100m: 1:03.27 32.96 200m: 2:10.98 33.89 300m: 3:19.62 34.64 400m: 4:27.05 33.06

3. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 4:28.70 549
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.80 200m: 2:13.05 300m: 3:22.80 400m: 4:28.70

4. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 4:32.94 524
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.64 34.53 250m: 2:49.11 35.13 350m: 3:59.64 35.30

100m: 1:04.11 33.48 200m: 2:13.98 35.34 300m: 3:24.34 35.23 400m: 4:32.94 33.30

5. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:33.03 523
50m: 31.20 31.20 150m: 1:38.95 34.26 250m: 2:48.89 35.15 350m: 3:59.73 35.51

100m: 1:04.69 33.49 200m: 2:13.74 34.79 300m: 3:24.22 35.33 400m: 4:33.03 33.30

6. LEKIC, Ilija 04 Viking 4:33.84 519
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.16 200m: 2:14.25 300m: 3:25.59 400m: 4:33.84

7. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 4:33.96 518
50m: 30.72 30.72 150m: 1:39.18 34.64 250m: 2:49.66 35.21 350m: 4:00.49 35.04

100m: 1:04.54 33.82 200m: 2:14.45 35.27 300m: 3:25.45 35.79 400m: 4:33.96 33.47

8. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 4:34.76 513
50m: 31.36 31.36 150m: 1:39.77 34.75 250m: 2:49.81 34.91 350m: 4:00.54 35.29

100m: 1:05.02 33.66 200m: 2:14.90 35.13 300m: 3:25.25 35.44 400m: 4:34.76 34.22

9. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 4:40.51 482
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.09 200m: 2:15.75 300m: 3:28.51 400m: 4:40.51

10. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:42.88 470
50m: 31.57 31.57 150m: 1:42.18 36.30 250m: 2:55.15 36.57 350m: 4:08.48 36.37

100m: 1:05.88 34.31 200m: 2:18.58 36.40 300m: 3:32.11 36.96 400m: 4:42.88 34.40

11. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:44.37 463
50m: 31.73 31.73 150m: 1:40.68 34.63 250m: 2:54.89 37.59 350m: 4:09.00 36.61

100m: 1:06.05 34.32 200m: 2:17.30 36.62 300m: 3:32.39 37.50 400m: 4:44.37 35.37

12. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.29 459
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.09 200m: 2:19.88 300m: 3:33.35 400m: 4:45.29

13. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 4:45.80 456
50m: 31.57 31.57 150m: 1:42.23 36.20 250m: 2:56.34 37.21 350m: 4:10.21 36.91

100m: 1:06.03 34.46 200m: 2:19.13 36.90 300m: 3:33.30 36.96 400m: 4:45.80 35.59

14. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 4:46.17 454
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.15 36.54 250m: 2:58.17 36.52 350m: 4:11.36 35.84

100m: 1:08.61 35.65 200m: 2:21.65 36.50 300m: 3:35.52 37.35 400m: 4:46.17 34.81
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 19, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

15. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:48.67 443
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.61 200m: 2:21.42 300m: 3:36.00 400m: 4:48.67

16. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 4:48.68 443
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.01 37.66 250m: 3:00.41 37.33 350m: 4:15.45 37.81

100m: 1:08.35 35.91 200m: 2:23.08 37.07 300m: 3:37.64 37.23 400m: 4:48.68 33.23

17. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 4:48.81 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.83 200m: 2:21.19 300m: 3:36.27 400m: 4:48.81

18. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:48.83 442
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.48 36.90 250m: 3:00.14 38.01 350m: 4:14.80 37.97

100m: 1:08.58 36.16 200m: 2:22.13 36.65 300m: 3:36.83 36.69 400m: 4:48.83 34.03

19. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 4:48.98 441
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.22 37.10 250m: 2:59.27 36.83 350m: 4:14.09 37.28

100m: 1:08.12 36.12 200m: 2:22.44 37.22 300m: 3:36.81 37.54 400m: 4:48.98 34.89

20. DULAC, Luka 04 Spartak Prozivka 4:50.08 436
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.22 200m: 2:21.82 300m: 3:36.84 400m: 4:50.08

21. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 4:52.52 425
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.26 200m: 2:25.86 300m: 3:41.09 400m: 4:52.52

22. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:54.69 416
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.78 37.52 250m: 3:03.06 37.42 350m: 4:18.17 37.67

100m: 1:10.26 37.00 200m: 2:25.64 37.86 300m: 3:40.50 37.44 400m: 4:54.69 36.52

23. ZAGORCIC, Milorad 04 Vojvodina 4:54.96 415
50m: 31.37 31.37 150m: 1:45.57 37.73 250m: 3:01.88 38.64 350m: 4:20.07 39.44

100m: 1:07.84 36.47 200m: 2:23.24 37.67 300m: 3:40.63 38.75 400m: 4:54.96 34.89

24. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:56.07 410
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.74 37.41 250m: 3:01.80 38.52 350m: 4:19.01 38.64

100m: 1:08.33 36.15 200m: 2:23.28 37.54 300m: 3:40.37 38.57 400m: 4:56.07 37.06

25. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 4:59.74 395
50m: 31.77 31.77 150m: 1:49.11 39.41 250m: 3:06.51 37.91 350m: 4:24.14 38.29

100m: 1:09.70 37.93 200m: 2:28.60 39.49 300m: 3:45.85 39.34 400m: 4:59.74 35.60

26. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 5:02.00 386
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.46 39.35 250m: 3:07.15 39.48 350m: 4:24.74 38.73

100m: 1:09.11 36.89 200m: 2:27.67 39.21 300m: 3:46.01 38.86 400m: 5:02.00 37.26

27. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:03.12 382
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.02 200m: 2:29.87 300m: 3:48.11 400m: 5:03.12

28. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 5:05.12 375
NL

50m: 33.17 33.17 150m: 1:49.61 38.99 250m: 3:09.50 39.81 350m: 4:27.58 38.33
100m: 1:10.62 37.45 200m: 2:29.69 40.08 300m: 3:49.25 39.75 400m: 5:05.12 37.54
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 19, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

29. VLAJIC, Dusan 04 La Kolubara 5:05.34 374
NL

50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.29 39.20 250m: 3:10.01 39.20 350m: 4:28.60 39.37
100m: 1:12.09 37.76 200m: 2:30.81 39.52 300m: 3:49.23 39.22 400m: 5:05.34 36.74

30. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:05.72 373
NL

50m: 34.28 34.28 150m: 1:52.48 39.63 250m: 3:09.84 39.21 350m: 4:27.90 38.81
100m: 1:12.85 38.57 200m: 2:30.63 38.15 300m: 3:49.09 39.25 400m: 5:05.72 37.82

31. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 5:06.04 371
NL

50m: 33.18 33.18 150m: 1:49.48 38.99 250m: 3:08.84 39.86 350m: 4:27.68 39.41
100m: 1:10.49 37.31 200m: 2:28.98 39.50 300m: 3:48.27 39.43 400m: 5:06.04 38.36

32. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 5:07.57 366
NL

50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.51 40.56 250m: 3:13.55 39.47 350m: 4:30.96 37.15
100m: 1:13.95 39.25 200m: 2:34.08 39.57 300m: 3:53.81 40.26 400m: 5:07.57 36.61

33. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 5:07.77 365
NL

50m: 34.88 34.88 150m: 1:53.66 39.51 250m: 3:13.14 39.65 350m: 4:31.96 39.00
100m: 1:14.15 39.27 200m: 2:33.49 39.83 300m: 3:52.96 39.82 400m: 5:07.77 35.81

34. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:08.52 362
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.82 200m: 2:33.55 300m: 3:53.71 400m: 5:08.52

SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:08.52 362
NL

50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.96 40.09 250m: 3:12.52 38.56 350m: 4:31.85 39.29
100m: 1:13.87 39.98 200m: 2:33.96 40.00 300m: 3:52.56 40.04 400m: 5:08.52 36.67

36. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 5:09.41 359
NL

50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.70 39.65 250m: 3:13.31 40.36 350m: 4:33.01 39.11
100m: 1:13.05 38.85 200m: 2:32.95 40.25 300m: 3:53.90 40.59 400m: 5:09.41 36.40

37. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:09.87 358
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.52 200m: 2:32.82 300m: 3:52.19 400m: 5:09.87

38. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 5:10.01 357
NL

50m: 34.03 34.03 150m: 1:52.74 40.19 250m: 3:12.98 40.44 350m: 4:32.01 39.21
100m: 1:12.55 38.52 200m: 2:32.54 39.80 300m: 3:52.80 39.82 400m: 5:10.01 38.00
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 19, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

39. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 5:10.42 356
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.30 200m: 2:33.10 300m: 3:53.62 400m: 5:10.42

40. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina 5:12.28 349
NL

50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.01 38.98 250m: 3:13.99 39.70 350m: 4:33.16 39.39
100m: 1:14.03 38.79 200m: 2:34.29 41.28 300m: 3:53.77 39.78 400m: 5:12.28 39.12

41. BABIC, Luka 04 Plavi Talas 5:14.30 343
NL

50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.36 40.16 250m: 3:15.84 40.97 350m: 4:36.28 39.80
100m: 1:14.20 39.10 200m: 2:34.87 40.51 300m: 3:56.48 40.64 400m: 5:14.30 38.02

42. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pirat 5:14.65 342
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.80 200m: 2:37.02 300m: 3:57.63 400m: 5:14.65

43. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 5:17.05 334
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.92 200m: 2:38.50 300m: 3:59.91 400m: 5:17.05

44. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 5:18.10 331
NL

50m: 32.96 32.96 150m: 1:53.15 41.38 250m: 3:15.44 41.31 350m: 4:37.47 40.19
100m: 1:11.77 38.81 200m: 2:34.13 40.98 300m: 3:57.28 41.84 400m: 5:18.10 40.63

45. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina 5:19.04 328
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.23 200m: 2:32.94 300m: 3:56.32 400m: 5:19.04

46. JOCIC, Veljko 04 Sveti Nikola 5:19.77 325
NL

50m: 35.38 35.38 150m: 1:56.67 41.99 250m: 3:19.38 41.75 350m: 4:40.77 40.01
100m: 1:14.68 39.30 200m: 2:37.63 40.96 300m: 4:00.76 41.38 400m: 5:19.77 39.00

47. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:19.98 325
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.98 200m: 2:39.57 300m: 4:01.91 400m: 5:19.98

48. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:20.79 322
NL

50m: 37.06 37.06 150m: 1:59.69 42.40 250m: 3:21.22 41.03 350m: 4:42.85 40.18
100m: 1:17.29 40.23 200m: 2:40.19 40.50 300m: 4:02.67 41.45 400m: 5:20.79 37.94
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 19, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

49. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:20.88 322
NL

50m: 36.32 36.32 150m: 1:59.32 42.40 250m: 3:21.47 40.74 350m: 4:42.98 40.11
100m: 1:16.92 40.60 200m: 2:40.73 41.41 300m: 4:02.87 41.40 400m: 5:20.88 37.90

50. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 5:21.20 321
NL

50m: 35.92 35.92 150m: 1:57.34 40.94 250m: 3:20.31 41.58 350m: 4:43.01 41.96
100m: 1:16.40 40.48 200m: 2:38.73 41.39 300m: 4:01.05 40.74 400m: 5:21.20 38.19

51. POPOVIC, Nikola 05 Polet 5:21.78 319
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.33 200m: 2:39.82 300m: 4:02.31 400m: 5:21.78

52. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 5:22.96 316
NL

50m: 34.00 34.00 150m: 1:55.29 41.98 250m: 3:20.01 42.49 350m: 4:44.01 42.32
100m: 1:13.31 39.31 200m: 2:37.52 42.23 300m: 4:01.69 41.68 400m: 5:22.96 38.95

53. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 5:26.68 305
NL

50m: 35.13 35.13 150m: 1:58.82 42.41 250m: 3:23.97 42.19 350m: 4:47.14 41.15
100m: 1:16.41 41.28 200m: 2:41.78 42.96 300m: 4:05.99 42.02 400m: 5:26.68 39.54

54. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 5:27.71 302
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.03 200m: 2:43.65 300m: 4:09.67 400m: 5:27.71

55. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 5:27.96 302
NL

50m: 38.92 38.92 150m: 2:02.02 40.99 250m: 3:26.72 42.34 350m: 4:49.41 41.47
100m: 1:21.03 42.11 200m: 2:44.38 42.36 300m: 4:07.94 41.22 400m: 5:27.96 38.55

56. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 5:34.08 285
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.59 200m: 2:41.41 300m: 4:08.47 400m: 5:34.08

57. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 5:34.54 284
NL

50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.39 42.44 250m: 3:26.59 43.52 350m: 4:53.03 42.78
100m: 1:17.95 41.66 200m: 2:43.07 42.68 300m: 4:10.25 43.66 400m: 5:34.54 41.51

58. MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:35.81 281
NL

50m: 37.09 37.09 150m: 2:01.30 42.71 250m: 3:28.97 43.22 350m: 4:55.77 42.03
100m: 1:18.59 41.50 200m: 2:45.75 44.45 300m: 4:13.74 44.77 400m: 5:35.81 40.04
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 19, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

59. STANKOVIC, Djordje 05 Dubocica 5:38.12 275
NL

50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.08 44.70 250m: 3:34.41 44.11 350m: 4:59.77 41.78
100m: 1:20.38 43.02 200m: 2:50.30 45.22 300m: 4:17.99 43.58 400m: 5:38.12 38.35

60. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 5:38.44 274
NL

50m: 34.47 34.47 150m: 1:57.28 42.78 250m: 3:26.17 45.35 350m: 4:56.39 45.55
100m: 1:14.50 40.03 200m: 2:40.82 43.54 300m: 4:10.84 44.67 400m: 5:38.44 42.05

61. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:40.58 269
NL

50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.65 43.99 250m: 3:33.33 44.65 350m: 5:00.49 43.53
100m: 1:20.66 43.21 200m: 2:48.68 44.03 300m: 4:16.96 43.63 400m: 5:40.58 40.09

62. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:45.02 259
NL

50m: 36.60 36.60 150m: 2:02.65 43.69 250m: 3:33.26 44.88 350m: 5:03.69 43.74
100m: 1:18.96 42.36 200m: 2:48.38 45.73 300m: 4:19.95 46.69 400m: 5:45.02 41.33

63. TOPALOVIC, Lazar 04 PK "BPK" Bgd 5:51.59 245
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.43 200m: 2:55.00 300m: 4:27.73 400m: 5:51.59

64. RADLOVIC, Marko 05 Velika Kikinda 5:51.71 244
NL

50m: 37.75 37.75 150m: 2:04.78 44.21 250m: 3:39.53 48.69 350m: 5:10.51 44.76
100m: 1:20.57 42.82 200m: 2:50.84 46.06 300m: 4:25.75 46.22 400m: 5:51.71 41.20

65. BLAZEVIC, Luka 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:53.89 240
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.29 200m: 2:52.13 300m: 4:25.13 400m: 5:53.89

66. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 5:55.55 237
NL

50m: 36.96 36.96 150m: 2:08.23 46.18 250m: 3:41.79 46.39 350m: 5:12.88 45.98
100m: 1:22.05 45.09 200m: 2:55.40 47.17 300m: 4:26.90 45.11 400m: 5:55.55 42.67

67. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 6:12.39 206
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.59 200m: 2:57.46 300m: 4:35.12 400m: 6:12.39

68. MILIC, Nemanja 05 Polet 6:17.21 198
NL

50m: 41.28 41.28 150m: 2:16.51 47.43 250m: 3:54.83 49.45 350m: 5:32.37 47.94
100m: 1:29.08 47.80 200m: 3:05.38 48.87 300m: 4:44.43 49.60 400m: 6:17.21 44.84
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 19, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

69. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 6:25.51 186
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.26 200m: 3:09.49 300m: 4:49.98 400m: 6:25.51

70. ARSIC, Nemanja 05 Dubocica 6:38.48 168
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.42 200m: 3:14.68 300m: 4:58.62 400m: 6:38.48

Event 20 Girls, 100m Butterfly 12 - 13 years
29.7.2018 - 19:47 Results
limit - kadeti 12 - 14: 1:18.14
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 1:08.77 525 33.12 35.65
2. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:10.75 482
3. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:11.48 467 34.29 37.19
4. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:12.90 440 34.23 38.67
5. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 1:14.21 417 35.57 38.64
6. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.27 416 35.34 38.93
7. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1:15.45 397 35.81 39.64
8. VRHOVAC, Jelena 05 SC Dinamo 1:16.54 380 35.81 40.73
9. POPOVIC, Nina 06 Nis 2005 1:16.76 377 35.73 41.03

10. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 1:17.64 364 37.67 39.97
11. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 1:18.28 356

NL

12. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:20.81 323
NL

13. SAVIC, Nadja 05 Viking 1:20.93 322 39.23 41.70
NL

14. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:22.59 303
NL

15. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:23.21 296
NL

16. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.46 283
NL

17. STEVANOVIC, Stasa 05 Napredak 1:24.80 280
NL

18. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 1:24.99 278 38.63 46.36
NL

19. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:25.60 272
NL
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 20, Girls, 100m Butterfly, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

20. MUT, Tea 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.82 243 40.61 48.21
NL

21. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:29.10 241 39.94 49.16
NL

22. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:29.88 235 42.25 47.63
NL

23. KULIC, Alisa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.48 223 41.34 50.14
NL

24. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 1:32.27 217 40.61 51.66
NL

25. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 1:32.41 216 40.05 52.36
NL

26. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 1:35.98 193 40.32 55.66
NL

27. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:37.25 185 43.81 53.44
NL

28. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:39.13 175 46.22 52.91
NL

29. MAKSOVIC, Tijana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.45 149 48.91 55.54
NL

30. SEKULIC, Marta 06 Tri Delfina 1:45.88 143 47.31 58.57
NL

31. BLITVA, Una 06 Vojvodina 1:49.07 131
NL

DSQ BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda
DSQ MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Event 21 Boys, 200m Medley 13 - 14 years
29.7.2018 - 20:00 Results
limit - kadeti 12 - 14: 2:40.64
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:23.75 498 30.83 37.57 43.63 31.72
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.11 495
3. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:26.39 472 31.09 37.62 45.27 32.41
4. DULAC, Luka 04 Spartak Prozivka 2:27.86 458
5. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:27.90 457
6. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 2:28.42 453 30.86 39.60 44.47 33.49
7. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 2:30.11 438 31.73 37.47 46.86 34.05
8. LEKIC, Ilija 04 Viking 2:30.31 436
9. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:30.85 431 32.96 41.25 44.88 31.76

10. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:31.41 426
11. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:32.27 419

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 30.7.2018 19:19 - Page 16

Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 21, Boys, 200m Medley, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

12. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:32.52 417 30.94 40.77 49.21 31.60
13. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:32.89 414 32.70 40.36 45.84 33.99
14. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:33.56 409 32.46 40.35 45.96 34.79
15. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:33.92 406 32.35 39.28 50.04 32.25
16. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:34.07 405 34.57 41.46 46.00 32.04
17. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 2:34.43 402
18. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.63 400 33.47 42.64 42.86 35.66
19. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 2:36.61 385 35.64 38.26 46.56 36.15
20. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.97 383
21. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.53 378 34.08 43.57 46.12 33.76
22. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 2:39.62 364 34.45 44.32 48.49 32.36
23. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:40.30 359
24. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:40.87 355

NL

25. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.09 354
NL

26. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pirat 2:41.25 353
NL

27. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 2:41.81 349 35.59 44.25 46.75 35.22
NL

28. VLAJIC, Dusan 04 La Kolubara 2:42.94 342
NL

29. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:43.15 341
NL

30. DJUKIC, Luka 05 Mornar 2:43.25 340 36.45 48.16 44.07 34.57
NL

31. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:45.09 329 38.48 42.93 46.57 37.11
NL

32. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:45.16 328 35.38 42.52 50.91 36.35
NL

33. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina 2:45.66 325 35.57 39.83 53.57 36.69
NL

34. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 2:45.94 324 34.67 44.20 53.03 34.04
NL

35. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:46.44 321 34.33 45.96 49.83 36.32
NL

36. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:46.46 321 34.81 44.49 48.78 38.38
NL

37. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.05 317 36.76 43.84 46.16 40.29
NL

38. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:47.68 314 33.42 47.60 50.02 36.64
NL

39. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 2:48.44 310 36.24 46.70 47.77 37.73
NL
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 21, Boys, 200m Medley, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

40. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 2:49.61 303 32.95 44.18 54.06 38.42
NL

41. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:49.98 301
NL

42. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 2:50.22 300 33.90 44.44 54.40 37.48
NL

43. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:50.66 298
NL

44. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 2:51.22 295 35.27 45.44 50.49 40.02
NL

45. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina 2:51.30 294
NL

46. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:53.14 285
NL

47. SERA, Atila 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:53.56 283 36.31 46.38 52.38 38.49
NL

48. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina 2:54.91 276 38.90 47.34 50.84 37.83
NL

49. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:55.08 276 38.03 43.85 53.51 39.69
NL

50. SREJIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:55.17 275
NL

51. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 2:56.26 270 36.10 48.64 52.03 39.49
NL

52. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina 2:56.47 269 36.12 47.55 54.53 38.27
NL

53. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 2:56.73 268 38.24 47.00 54.77 36.72
NL

54. SUJIC, Bozidar 05 PK ,,Barakuda" 2:57.72 263
NL

55. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 2:58.66 259 42.76 46.76 52.46 36.68
NL

56. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 2:59.11 257 38.99 49.16 52.44 38.52
NL

57. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:59.16 257 39.48 49.35 52.94 37.39
NL

58. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:59.83 254 36.81 49.76 55.41 37.85
NL

59. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:01.30 248
NL

60. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 3:03.05 241 38.85 52.62 50.67 40.91
NL
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Prvenstvo Srbije za kadete leto 2018
Leskovac, 28. - 29.7.2018

Event 21, Boys, 200m Medley, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

61. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:03.39 240 42.74 48.29 49.81 42.55
NL

62. TOPALOVIC, Lazar 04 PK "BPK" Bgd 3:04.61 235 36.21 52.01 53.03 43.36
NL

63. JOVIC, Djordje 04 Leskovac 3:05.34 232
NL

64. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 3:06.18 229 41.73 44.80 59.63 40.02
NL

65. STANKOVIC, Djordje 05 Dubocica 3:07.54 224
NL

66. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 3:08.83 220 42.37 49.22 51.82 45.42
NL

67. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:10.89 212 41.30 51.00 59.60 38.99
NL

68. MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:11.01 212 39.19 50.48 1:03.89 37.45
NL

69. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 3:23.23 176 45.07 53.40 1:01.52 43.24
NL

DSQ VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad"
DSQ RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd
DSQ BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2:55.47

NL

DSQ LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 3:01.59
NL

DSQ STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 3:03.06 39.18 48.13 56.68 39.07
NL

DSQ GALIC, Milan 04 Velika Kikinda 3:07.42
NL

Event 22 Girls, 4 x 50m Medley 12 - 13 years
29.7.2018 - 20:37 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts
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Event 22, Girls, 4 x 50m Medley

1. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:12.10 521
KOSTIC, Minja 05 +0,64 35.76 KALJEVIC, Mina 05 0.00 30.58
KALJEVIC, Anja 05 0.00 36.67 LALKOVIC, Helena 05 0.00 29.09

2. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:17.83 459
TORNJANSKI, Nina 05 +0,81 35.83 BELOS, Andjela 05 0.00 33.67
PRUNIC, Nina 05 0.00 38.41 STRAJNIC, Jana 05 0.00 29.92

3. Vojvodina 1 Vojvodina 2:18.60 451
SULC, Lara 05 +0,75 35.77 PEKAR, Maja 05 0.00 33.88
BLITVA, Sara 05 0.00 38.24 PRODANOV, Luna 05 0.00 30.71

4. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:20.67 431
OBRADOVIC, Nadja 05 +0,66 37.73 MUT, Tea 06 0.00 34.50
ROMIC, Vanja 06 0.00 37.83 CRNKOVIC, Dunja 05 0.00 30.61

5. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.32 399
BOGDANIC, Tara 05 +0,77 39.24 SOJEVIC, Katarina 06 0.00 30.76
MAKSOVIC, Tijana 06 0.00 44.24 JELICIC, Nikolina 05 0.00 30.08

6. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.55 398
SAVIC, Sofija 05 +0,75 STEVANOVIC, Sofija 05 0.00
MALETIC, Teodora 05 0.00 GVOZDENOVIC, Anja 05 0.00

7. 11. APRIL Beograd 2 11. APRIL Beograd 2:25.46 390
PUNOS, Iva 05 +0,73 38.75 BUKVIC, Martina 06 0.00 33.47
SIMSIC, Divna 05 0.00 39.95 POPOVIC, Emilija 06 0.00 33.29

8. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:26.22 384
LILIC, Lara 06 +0,69 37.50 STEVANOV, Andjela 05 0.00 35.45
KOSTIC, Milica 05 0.00 42.12 STOILJKOVSKI, Lena 06 0.00 31.15

DSQ Dubocica 1 Dubocica
NIKOLIC, Anastasija, TASIC, Ivona, DOJCINOVIC, Andjela, STOJANOVIC, Dunja

Event 1 Mixed, 4 x 50m Medley 12 - 14 years
28.7.2018 - 17:00 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts

1. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 2:06.57
SOJEVIC, Katarina 06 BANJAC, Danilo 04
RELJIN, Vanja 05 JELICIC, Nikolina 05

2. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:07.06
KOSTIC, Minja 05 BANJANIN, Marko 04
KALJEVIC, Anja 05 CIRKOVIC, Ognjen 04

3. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:07.54
SAVIC, Sofija 05 STEVANOVIC, Sofija 05
ZIVANOVIC, Uros 05 STOJMENOVIC, Vuk 04

4. 11. APRIL Beograd 2 11. APRIL Beograd 2:11.71
SUBOTIC, Aleksandar 04 +0,66 33.94 PANTIC, Matija 04 0.00 30.08
BUKVIC, Martina 06 0.00 37.14 SIMSIC, Divna 05 0.00 30.55
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Event 1, Mixed, 4 x 50m Medley, 12 - 14 years

Rank Time Pts

5. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:13.27
OBRADOVIC, Nadja 05 TIMARAC, Lazar 04
ROMIC, Vanja 06 BARSI, Marko 05

6. Leskovac 1 Leskovac 2:14.51
ZIVKOVIC, Mihajlo 04 DIMITRIJEVIC, Viktor 05
PETKOVIC, Iva 06 CIRIC, Jelena 06

7. Vojvodina 1 Vojvodina 2:15.21
PLACKOV, Minja 04 +0,79 PEKAR, Maja 05 0.00
BRANKOVIC, Marko 04 0.00 PRODANOV, Luna 05 0.00

8. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:15.57
TORNJANSKI, Nina 05 GALIC, Milan 04
RADLOVIC, Marko 05 STRAJNIC, Jana 05

9. Pirat 1 Pirat 2:16.52
NESOVIC, Nemanja 04 +0,75 PUSICA, Aleksa 05 0.00 28.13
MIHAILOVIC, Nadja 05 0.00 MIHAILOVIC, Dunja 05 0.00 29.85

10. PK Obilic 1 PK Obilic 2:18.65
ROMANIC, Masa 05 MILCIC, Stefan 05
DRAGICEVIC, Mihailo 04 TANASKOVIC, Anja 06

11. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.86
LILIC, Lara 06 +0,79 38.40 SERA, Atila 04 0.00 32.97
DOROSLOVACKI, Dino 05 0.00 35.48 BABIC, Marina 05 0.00 32.01

12. Vojvodina 2 Vojvodina 2:19.24
BORCAK, Aleksa 05 +0,67 35.87 BUHMILER, Mia 05 0.00 33.11
GUBACKO, Igor 04 0.00 37.11 BLITVA, Una 06 0.00 33.15

13. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 2:22.86
RISTIC, Jana 05 +0,66 36.15 JOCIC, Veljko 04 0.00 34.67
TOSIC, Ilija 05 0.00 36.39 SIMIC, Andjela 05 0.00 35.65

14. PK Vracar 1 Vracar 2:23.69
DJURICIC, Nenad 04 ROSIC MANOLA, Mia 06
IVANOVIC, Aleksa 05 MISKOVIC, Isidora 06

Event 2 Boys, 800m Freestyle 13 - 14 years
28.7.2018 - 17:06 Results
limit - kadeti 12 - 14: 10:33.76
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

1. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 9:06.87 565
100m: 300m: 500m: 5:39.87 1:10.06 700m: 7:59.60 1:10.40
200m: 400m: 4:29.81 600m: 6:49.20 1:09.33 800m: 9:06.87 1:07.27

2. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 9:15.65 538
100m: 1:02.42 1:02.42 300m: 3:20.32 1:09.48 500m: 5:41.91 1:11.21 700m: 8:05.88 1:12.17
200m: 2:10.84 1:08.42 400m: 4:30.70 1:10.38 600m: 6:53.71 1:11.80 800m: 9:15.65 1:09.77
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Event 2, Boys, 800m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

3. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 9:16.75 535
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:28.48 1:11.54 500m: 5:49.29 1:10.02 700m: 8:10.31 1:10.18
200m: 2:16.94 1:10.75 400m: 4:39.27 1:10.79 600m: 7:00.13 1:10.84 800m: 9:16.75 1:06.44

4. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 9:18.86 529
100m: 1:04.09 1:04.09 300m: 3:24.55 1:10.58 500m: 5:45.89 1:10.71 700m: 8:09.04 1:11.73
200m: 2:13.97 1:09.88 400m: 4:35.18 1:10.63 600m: 6:57.31 1:11.42 800m: 9:18.86 1:09.82

5. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 9:23.64 516
100m: 1:04.26 1:04.26 300m: 3:27.82 1:12.74 500m: 5:51.82 1:11.77 700m: 8:13.89 1:11.74
200m: 2:15.08 1:10.82 400m: 4:40.05 1:12.23 600m: 7:02.15 1:10.33 800m: 9:23.64 1:09.75

6. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 9:29.21 501
100m: 1:05.35 1:05.35 300m: 3:30.20 1:12.96 500m: 5:53.06 1:10.11 700m: 8:17.90 1:12.80
200m: 2:17.24 1:11.89 400m: 4:42.95 1:12.75 600m: 7:05.10 1:12.04 800m: 9:29.21 1:11.31

7. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 9:32.65 492
100m: 1:05.57 1:05.57 300m: 3:27.52 1:11.92 500m: 5:52.16 1:12.56 700m: 8:21.66 1:15.21
200m: 2:15.60 1:10.03 400m: 4:39.60 1:12.08 600m: 7:06.45 1:14.29 800m: 9:32.65 1:10.99

8. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 9:33.18 490
100m: 1:03.99 1:03.99 300m: 3:24.77 1:10.70 500m: 5:49.82 1:13.08 700m: 8:19.41 1:14.17
200m: 2:14.07 1:10.08 400m: 4:36.74 1:11.97 600m: 7:05.24 1:15.42 800m: 9:33.18 1:13.77

9. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 9:34.22 488
100m: 1:05.18 1:05.18 300m: 3:27.07 1:11.46 500m: 5:52.93 1:13.26 700m: 8:22.05 1:14.29
200m: 2:15.61 1:10.43 400m: 4:39.67 1:12.60 600m: 7:07.76 1:14.83 800m: 9:34.22 1:12.17

10. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 9:39.67 474
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:35.02 1:14.29 500m: 6:01.46 1:12.45 700m: 8:28.89 1:14.17
200m: 2:20.73 1:14.43 400m: 4:49.01 1:13.99 600m: 7:14.72 1:13.26 800m: 9:39.67 1:10.78

11. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 9:39.84 474
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:33.72 1:13.35 500m: 6:01.55 1:13.91 700m: 8:29.36 1:13.45
200m: 2:20.37 1:13.23 400m: 4:47.64 1:13.92 600m: 7:15.91 1:14.36 800m: 9:39.84 1:10.48

12. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 9:44.59 462
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:35.54 1:13.84 500m: 6:03.83 1:13.83 700m: 8:33.26 1:14.46
200m: 2:21.70 1:12.88 400m: 4:50.00 1:14.46 600m: 7:18.80 1:14.97 800m: 9:44.59 1:11.33

13. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:45.41 460
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:34.73 1:13.92 500m: 6:04.92 1:14.96 700m: 8:35.18 1:15.39
200m: 2:20.81 1:12.57 400m: 4:49.96 1:15.23 600m: 7:19.79 1:14.87 800m: 9:45.41 1:10.23

14. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 9:45.54 460
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:36.72 1:15.03 500m: 6:06.56 1:13.86 700m: 8:35.05 1:13.94
200m: 2:21.69 1:14.10 400m: 4:52.70 1:15.98 600m: 7:21.11 1:14.55 800m: 9:45.54 1:10.49

15. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:46.26 458
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:36.47 1:14.85 500m: 6:06.17 1:15.15 700m: 8:34.39 1:13.90
200m: 2:21.62 1:13.59 400m: 4:51.02 1:14.55 600m: 7:20.49 1:14.32 800m: 9:46.26 1:11.87

16. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 9:46.82 457
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:35.49 1:14.19 500m: 6:05.07 1:15.61 700m: 8:35.28 1:14.99
200m: 2:21.30 1:12.43 400m: 4:49.46 1:13.97 600m: 7:20.29 1:15.22 800m: 9:46.82 1:11.54

17. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 9:47.69 455
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:35.02 1:13.83 500m: 6:03.83 1:14.21 700m: 8:34.25 1:14.98
200m: 2:21.19 1:12.75 400m: 4:49.62 1:14.60 600m: 7:19.27 1:15.44 800m: 9:47.69 1:13.44
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Event 2, Boys, 800m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

18. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 9:48.51 453
100m: 1:09.15 1:09.15 300m: 3:36.64 1:13.54 500m: 6:06.41 1:14.46 700m: 8:36.28 1:14.64
200m: 2:23.10 1:13.95 400m: 4:51.95 1:15.31 600m: 7:21.64 1:15.23 800m: 9:48.51 1:12.23

19. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 9:52.01 445
100m: 1:07.15 1:07.15 300m: 3:36.71 1:14.56 500m: 6:08.08 1:15.87 700m: 8:40.17 1:16.16
200m: 2:22.15 1:15.00 400m: 4:52.21 1:15.50 600m: 7:24.01 1:15.93 800m: 9:52.01 1:11.84

20. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 9:59.44 429
100m: 1:13.46 1:13.46 300m: 3:45.06 1:16.18 500m: 6:16.61 1:15.52 700m: 8:48.01 1:15.55
200m: 2:28.88 1:15.42 400m: 5:01.09 1:16.03 600m: 7:32.46 1:15.85 800m: 9:59.44 1:11.43

21. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:00.15 427
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:37.21 1:15.14 500m: 6:10.03 1:16.73 700m: 8:44.14 1:17.44
200m: 2:22.07 1:14.12 400m: 4:53.30 1:16.09 600m: 7:26.70 1:16.67 800m: 10:00.15 1:16.01

22. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 10:03.06 421
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:45.07 1:17.41 500m: 6:18.73 1:16.57 700m: 8:52.63 1:16.16
200m: 2:27.66 1:17.12 400m: 5:02.16 1:17.09 600m: 7:36.47 1:17.74 800m: 10:03.06 1:10.43

23. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 10:03.33 420
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:45.16 1:17.62 500m: 6:18.34 1:16.57 700m: 8:51.68 1:16.48
200m: 2:27.54 1:17.13 400m: 5:01.77 1:16.61 600m: 7:35.20 1:16.86 800m: 10:03.33 1:11.65

24. ZAGORCIC, Milorad 04 Vojvodina 10:06.66 413
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:41.39 1:18.21 500m: 6:18.06 1:17.86 700m: 8:54.26 1:18.36
200m: 2:23.18 1:15.77 400m: 5:00.20 1:18.81 600m: 7:35.90 1:17.84 800m: 10:06.66 1:12.40

25. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:14.89 397
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:47.35 1:18.01 500m: 6:24.00 1:18.38 700m: 9:00.83 1:18.58
200m: 2:29.34 1:17.07 400m: 5:05.62 1:18.27 600m: 7:42.25 1:18.25 800m: 10:14.89 1:14.06

26. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:20.01 387
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:43.00 1:17.36 500m: 6:22.50 1:20.89 700m: 9:02.35 1:20.80
200m: 2:25.64 1:15.31 400m: 5:01.61 1:18.61 600m: 7:41.55 1:19.05 800m: 10:20.01 1:17.66

27. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:20.59 386
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:45.46 1:18.66 500m: 6:25.82 1:20.17 700m: 9:04.10 1:19.41
200m: 2:26.80 1:18.42 400m: 5:05.65 1:20.19 600m: 7:44.69 1:18.87 800m: 10:20.59 1:16.49

28. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 10:22.15 383
100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:48.78 1:19.57 500m: 6:27.03 1:19.50 700m: 9:05.94 1:19.53
200m: 2:29.21 1:18.52 400m: 5:07.53 1:18.75 600m: 7:46.41 1:19.38 800m: 10:22.15 1:16.21

29. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 10:23.13 381
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:53.31 1:19.98 500m: 6:32.45 1:20.07 700m: 9:07.47 1:18.50
200m: 2:33.33 1:19.65 400m: 5:12.38 1:19.07 600m: 7:48.97 1:16.52 800m: 10:23.13 1:15.66

30. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina 10:24.41 379
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:50.10 1:20.98 500m: 6:28.81 1:20.03 700m: 9:09.47 1:19.96
200m: 2:29.12 1:18.56 400m: 5:08.78 1:18.68 600m: 7:49.51 1:20.70 800m: 10:24.41 1:14.94

31. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 10:26.02 376
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:48.54 1:18.90 500m: 6:25.04 1:19.41 700m: 9:06.88 1:22.03
200m: 2:29.64 1:18.10 400m: 5:05.63 1:17.09 600m: 7:44.85 1:19.81 800m: 10:26.02 1:19.14

32. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 10:26.58 375
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:51.38 1:19.51 500m: 6:30.94 1:20.05 700m: 9:11.15 1:19.66
200m: 2:31.87 1:20.11 400m: 5:10.89 1:19.51 600m: 7:51.49 1:20.55 800m: 10:26.58 1:15.43
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Event 2, Boys, 800m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

